dictis prioratibus, maneriis, possessionibus, terris, tenementis,

et cseteris prsemissis, sou alicui parcellse eorumdem, pertinen-

tibus sive spectantibus ; simul cum omnibus et omnimodis

libertatibus, franchesiis, immunitatibus, privilegiis, et profi-

cius ac commoditatibus, eisdem prioratibus, maneriis, posses-

sionibus, portionibus, pensionibus, terris, tenementis,.rever-

sionibus, annuis firmis, redditibus, et apportibus, seu alicui

eorumdem, uUo modo pertinentibus sive spectantibus, adeo

plene et integre in omnibus, et per omnia, sicut illse personse

religiosse, quibus prioratus, maneria, possessiones, portiones,

pensiones, terrje, tenementa, reversiones, annuse firmse, red-

ditus, et apportus, supradicta quondam pertinuerunt, ilia

umquam liberius tenuerunt seu habuerunt, prsefatis rectori

et scolaribus, et successoribus suis imperpetuum, pro eorum

sustentatione in victu et vestitu, ac aliis omnibus eisdem

rectori et scolaribus, seu successoribus suis, qualitercumque

incumbentibus, de nobis et hseredibus nostris, in liberam,

puram, et perpetuam elemosinam imperpetuum, prout in

literis patentibus prsedictis plenius continetur.

Et quintodecimo die Martii, anno regni nostri vicesimo,

per alias literas nostras patentes, dederimus et concesserimus

prsedictis rectori et scolaribus, prioratum nostrum de Monte

Sancti Michaelis in Cornubia, cum pertinentiis ; manerium

nostrum de Tyleshyde, quod quondam fuit parcella abbatiae

de Cadamo, cum omnibus suis juribus et pertinentiis ; ma-

nerium nostrum et rectoriam nostram de Felstede cum per-

tinentiis in comitatu Essex., quae quondam fuerunt parcellae

prsedictae abbatise de Cadamo ; omnia terras et tenementa

nostra, ac possessiones, quae quondam fuerunt abbatiae Sancti

Nicholai Andegaviae, in Spaldyng in comitatu Lincoln., cum

suis pertinentiis ; ac omnimodos fructus provenientes de ec-

clesia de Cosham in comitatu Wiltes., cum eorum pertinentiis,

appendentiis, sive commoditatibus, et proficuis quibuscumque

;

una cum omnimodis hundredis, letis curiis, wapentachiis,

x2
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visibus franciplegii, mancriis, t(3rris, tenementis, possessioni-

bus, redditibiis, servitiis, sectis, villanis, ecclesiis, portionibus,

pensionibus, elemosinis, feodis militum, advocationibus eccle-

siarum, vicariarum, capellarum, prioratuum, hospitalium,

cantariarum, et aliorum beneficiorum ecclesiasticorum quo-

rumcumque, libertatibus, franchesiis, et aliis commoditatibus

et proficuis quibuscumque, dictis prioratui de Monte Sancti

Michaelis, manerio de Tyleshyde, manerio et rectoriae de

Felstede, omnibus terris, tenementis, et possessionibus, quae

quondam fuerunt abbatise Sancti Nicholai Andegavise in

Spaldyng prsedicta. et omnimodis fructibus provenientibus

de praedicta ecclesia de Cosham, qualitercumque pertinenti-

bus, appendentibus, sive spectantibus ; habenda et tenenda,

praedictis rectori et scolaribus, et eorum successoribus, de

nobis et haeredibus nostris, in liberam, puram, et perpetuam

elemosinam imperpetuum, absque aliquo nobis vel haeredibus

nostris inde reddendo, prout in eisdem literis nostris ple-

nius continetur.

Ac etiam, septimo die Junii, anno regni nostri vicesimo

prime, per alias literas nostras patentes, concesserimus prae-

fatis rectori et scolaribus, manerium de Bryghteston Dewe-

rell, alias dictum Brygtiston Deverell, in comitatu Wiltes.,

^um curiis letis, franchesiis, libertatibus, et feodis militum,

cum omnibus aliis pertinentiis, quod fuit parcella prioratus

de Okeburne, qui fuit prioratus alienigen., cum omnibus

stauro, bonis, et catallis in dicto manerio existentibus nobis

spectantibus ; habendum et tenendum manerium praedictum,

cum curiis letis, franchesiis, libertatibus, feodis militum, et

omnibus aliis pertinentiis, cum dicto stauro, bonis, et catallis,

praefatis rectori et scolaribus, et eorum successoribus, in

puram et perpetuam elemosinam imperpetuum, prout in

eisdem literis nostris plenius continetur.

Cumque etiam nos, decimo die Julii, anno regni nostri

vicesimo prime, instinctu Spiritus Sancti ad id ut speramus

inducti, fixo et immutabili proposito concluserimus, quod
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paiiperes indigontesquo scolares Collegii nostri Regalis Beatse

Marise de Etona, Lincoln, dioceseos, postquam forent pri-

muni ibidem grammaticse rudimentis sufficienter imbuti, ad

prsefatura collegium nostrum Cantebriggise, quod de csetero

Collegium Regale Beatae Marine et Sancti Nicholai de Can-

tebrigiae nuncupari voluerimus, transfererentur, studiis ibidem

liberalibus ac aliis scientiis et facultatibus perfectius imbu-

endi ; et ut dicta collegia nostra, quae de propitio mutui

amoris fraterni perpetuo foedere connecterentur, eo perfec-

tion ampliorique unitate et delectione mutua solidius firma-

rentur, quo personae dictorum collegiorum, et praesertim

praesidentes in eis, sicut unius dumtaxat fundatoris auctori-

tate fulcirentur, sic unius dignitatis seu officii absque diffe-